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						PDF Compress 1.00					

					PDF & Dosyaları  / 131110 indirme
					Sıkıştırmak PDF dosyaları ve sıkıştırma ve optimizasyon tarafından dosya boyutunu azaltır.
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					PDF & Dosyaları  / 97306 indirme
					WinRAR diğer pek çok sıkıştırma aracının yerini alabilecek bir arşivleme
 aracıdır. Çok sayıda sıkıştırma formatını destekleyerek kullanıcıya 
önemli ölçüde kolaylık sağlar.
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					WinZip olduğunu ve en tüm Windows Zip file utilities popüler orijinal.
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					PDF & Dosyaları  / 55363 indirme
					RAR ve ZIP, için tam destek 8-30 yüzde Posta daha iyi sıkıştırmak!
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					PDF & Dosyaları  / 37031 indirme
					Sıkıştırmak PDF belgeleri ve boyutunu azaltır.
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					Posta aracını 36 ayıklamak ve 8 biçimleri oluşturmak, şifre geri SFX dosyalarını yapmak
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					ZIP dosyalarını ve kullanım kolaylığı ile üstün diğer popüler arşivleri taşıyınız.
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					Flash Doktoru% 60-70 kalite kaybı olmaksızın SWF dosyaları sıkıştırır.
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					Yüksek sıkıştırma oranı ile ücretsiz bir arşiv dosyası.
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					PDF & Dosyaları  / 20428 indirme
					, Değiştirmek ya da özü, farklı arşiv formatında sıkıştırılmış dosyaları yönetebilirsiniz oluşturun.
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					Güvenli PKZIP için PKWare güçlü halefi olduğunu.
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					Ücretsiz arşiv programı, açık 7Z, ACE, Paq, TAR, RAR, ZIP, şifrelemek ve split dosyaları
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					WinZip sıkıştırılmış dosyalarla çalışmak için en güvenilir yoludur.
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